
UCHWAŁA NR XV/104/2020 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Piszczac 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, ze zm.) i art. 12 ust. 1, 3, ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, ze zm.) - Rada Gminy Piszczac uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Piszczac: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo: 14 zezwoleń; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 10 zezwoleń; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu: 10 zezwoleń. 

§ 2. W ramach limitu ustalonego w §1 ustala się liczbę 31 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych  do spożycia poza miejscem sprzedaży, w tym: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo: 13 zezwoleń; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 9 zezwoleń; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu: 9 zezwoleń. 

§ 3. W ramach limitu ustalonego w §1 ustala się liczbę 3 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w tym: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo: 1 zezwolenie; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 1 zezwolenie; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu: 1 zezwolenie. 

§ 4. 1.  Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych: 

1) punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany bliżej niż 20m drogi mierzonej 
wzdłuż osi najkrótszego ciągu komunikacyjnego od wejścia do lokalu / punktu sprzedaży do wejścia do 
następujących nieruchomości na terenie których znajdują się: 

a) szkoły i inne placówki oświatowe, 

b) obiekty kultu religijnego. 

2. W przypadku, gdy obiekty wymienione w ust. 1 są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą 
drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych punktu sprzedaży do drzwi wejściowych do 
obiektów wymienionych w ust. 1. W przypadku kilku wejść do obiektów pomiary odległości należy dokonać do 
każdego z nich. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Piszczac Nr I/8/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 
napojów alkoholowych na terenie Gminy Piszczac (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 242). 

Id: 4EC5997A-D69D-4BB5-B712-723A488CFDC5. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Lubelskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Panasiuk 

Id: 4EC5997A-D69D-4BB5-B712-723A488CFDC5. Podpisany Strona 2




